
Usnesení

z 39. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 25. dubna 2018 od 15,30hod 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Gutzer, Ing. Čerňanský, RNDr. Pištěková, Ing. Hodek,
MUDr. Ráliš, p. Jedlička

Přizváni: Bc. Gašparová, Ing. Růžičková, Mgr. Knoblauch, Ing. Ohanka, Mgr. Hajný, p. Koliková,
Bc. Chvojková

Ověřovatelé zápisu: MUDr. Ráliš, Ing. Čerňanský___________ ______________ ____________ ______

Kontrola usnesení:

Nesplněno zůstává usnesení:

č. 603/2017 - Rada neschválila snížení kupní ceny použitého trezoru o rozměrech 845 x 850 x 800 mm, 
který stojí v přízemí městského úřadu na 10 000 Kč a ukládá inzerovat prodej na internetu za min. kupní 
cenu 20 000 Kč. Žadatel: Jan Gregorik, Bezděkov 130, 438 01 Zatec. Z: majetkoprávní odbor

č. 120/2018 - Rada bere na vědomí žádost o prodej pozemkové parcely Č. 840/30 - zahrada, o výměře 
326 m2, vk.ú. Buškovice a ukládá informovat o žádosti vlastnici sousední parcely č. 840/13, p. Janu 
Bodnárovou a ukládá objednat tržní znalecký posudek. Žadatel Jindřich Kondruš, Suchá 2, 362 21 
Nejdek. Kupní cena: dle znaleckého posudku. Z: majetkoprávní odbor

č. 150/2018 - Rada ukládá odboru dopravy sejmutí a úpravu dopravního značení v lokalitě „Barborka" 
a ul. Za Učilištěm. Z: odbor dopravy

Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 207/2018 - Inovace datacentra Města Podbořany
Rada schválila realizaci inovace datacentra Města Podbořany, bere na vědomí výsledek poptávkového 
řízení, schvaluje předloženou nabídku firmy LITHIUM a.s. Kyselka, Nová Kyselka 8, IČ 279911199 a 
ukládá starostovi Města Podbořany podepsat smlouvu s dodavatelem. Z: odbor MHaS

T: 30. května 2018

Usnesení č. 208/2018 - Dodatek č. 1 k SoD č. 142/2018 na akci „Rekonstrukce objektu Centrum 
Pegas v Podbořanech44
Rada schválila uzavření a podpis dodatku číslo 1 smlouvy o dílo č. 142/2018 na stavbu „Rekonstrukce 
objektu Centrum Pegas v Podbořanech" mezi Městem Podbořany a firmou Podhola - stavební firma 
s.r.o., Partyzánská 93, 441 01 Podbořany, z důvodu dodržení podmínek čerpání dotace.

Z: odbor investic 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 209/2018 - Fond rozvoje bydlení
Rada provedla posouzení a hodnocení žádostí o poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení na rok 2018 
a souhlasí s poskytnutím půjčky u žádosti č. 1 ve výši 160.000,- Kč a u žádosti č. 2 ve výši 80.000,- Kč 
za předpokladu, že vlastník nemovitosti nebo žadatel o půjčku na opravu nemovitosti, na kterou je 
podána žádost, nemá dluhy vůči městu. Z: odbor investic

T: 30. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 1



Usnesení č. 210/2018 - Žádost o vyjádření k akci „Oplocení pozemku čp. 932 (Večerka), ul. Příčná, 
Podbořany
Rada odkládá vyjádření k oplocení pozemku u čp. 932 v Podbořanech a ukládá doplnit žádost.

Z: odbor investic 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 211/2018 - „Rozhledna na vrchu Rubín“ - výsledek VŘ
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Rozhledna na vrchu Rubín“ a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi 
Městem Podbořany a firmou PATKY Hana Křížková, IČO: 06262741, se sídlem Strojetice 38, 439 86, a 
to za celkovou cenu 626.708,00 Kč vč. DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu 
neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město 
Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat nejpozději do 30. 5. 2018.

1) PATKY, Hana Křížková, Strojetice 38,439 86 626.708,00 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 212/2018 - „Oprava povrchu parkoviště před Umovým hájem v Podbořanech44 - 
výsledek VŘ
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Oprava povrchu parkoviště před Umovým hájem v Podbořanech44 a zároveň 
ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností Froněk, spol. s r.o., IČO: 
47534630 se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, a to za celkovou cenu 338.921,00 Kě vč. DPH a s 
právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 30. 5. 2018.

1) Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488,269 01 Rakovník 338.921,00 Kě vč. DPH
2) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573,440 01 Louny

387.024,19 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 213/2018 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení 
„Podbořany, 245/8, přeložka kNN44 v rámci stavby Sportovní hala v Podbořanech 
Rada schválila uzavření a podpis Dodatek č. 1 ke smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení 
„Podbořany, 245/8, přeložka kNN44 v rámci stavby „Sportovní hala v Podbořanech44 mezi Městem 
Podbořany a společností ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín z důvodu, že v ceně za 
přeložku chybí náklady na věcná břemena. Z: odbor investic

T: 30. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 2



Usnesení č. 214/2018 - Výměna plynu Podbořany
Rada schválila rozsah oprav komunikací v Podbořanech po opravě a výměně plynovodů od společnosti 
GAS NET a po opravě a výměně vodovodů a kanalizací od společnosti SČVK. viz příloha a ukládá 
předložit časový harmonogram výstavby. Z: odbor investic

T: 30. května 2018

Usnesení č. 215/2018 - Ukončení SoD číslo objednatele 7/2018 na realizaci veřejné zakázky 
„Oprava povrchu komunikace v Neprobylicích“,
Rada souhlasí s ukončením SoD číslo objednatele 7/2018 na realizaci veřejné zakázky „Oprava povrchu 
komunikace v Neprobylicích“, na základě návrhu zhotovitele společností SILNICE GROUP a.s., IČO: 
62242105, se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 a to z důvodu návrhu na přesun stavební akce 
do roku 2019. Z: odbor investic

T: 30. května 2018

Usnesení č. 216/2018 - Ukončení SoD číslo objednatele 7/2018 na realizaci veřejné zakázky 
„Oprava povrchu komunikace v Neprobylicích“,
Rada na základě již schváleného pořadí cenových nabídek na realizaci veřejné zakázky „Oprava 
povrchu komunikace v Neprobylicích“ ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a 
společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to za celkovou cenu 
738.947,00 Kč vč. DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové 
změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného 
dodavatele písemně informovat nejpozději do 1. 4. 2019. Z: odbor investic .

T: 30. května 2018

Usnesení č. 217/2018 - Ukončení SoD číslo objednatele 4/2018 na realizaci veřejné zakázky 
„Oprava povrchu komunikace v Oplotech“.
Rada souhlasí s ukončením SoD číslo objednatele 4/2018 na realizaci veřejné zakázky „Oprava povrchu 
komunikace v Oplotech“, na základě návrhu zhotovitele společností SILNICE GROUP a.s., IČO: 
62242105, se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 a to z důvodu návrhu na přesun stavební akce 
do roku 2019. Z: odbor investic

T: 30. května 2018

Usnesení č. 218/2018 - Ukončení SoD číslo objednatele 4/2018 na realizaci veřejné zakázky 
„Oprava povrchu komunikace v Oplotech“.
Rada na základě již schváleného pořadí cenových nabídek na realizaci veřejné zakázky „Oprava 
povrchu komunikace v Oplotech“ ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a 
společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to za celkovou cenu 
721.039,00 Kč vč. DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové 
změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného 
dodavatele písemně informovat nejpozději do 1.4. 2019. Z: odbor investic

T: 30. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 3



Usnesení č. 219/2018 - Žádost o povolení zřízení dvou vyhrazených parkovacích míst
Rada v souladu s platnou vyhláškou souhlasí se zřízením dvou vyhrazených parkovacích míst na 
veřejném parkovišti před domem čp. 754 na Sídlišti Míru v Podbořanech za podmínek:

1) Místní poplatek za zvláštní užívání veřejného prostranství bude uhrazen předem, před zahájením 
užívání parkovacího stání, v souladu s platnou vyhláškou o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství (Město Podbořany, odbor MHaS, Mírová 615, 441 01 Podbořany - Bc. 
Jana Chvojková).

2) Po ukončení záboru se musí uvést užívané plochy do původního stavu.
3) Na náklady žadatele bude vyhrazené parkovací stání označeno vodorovným i svislým dopravním 

značením a dále registrační značkou vozidel, pro která stání jsou určena.

Z: odbor investic 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 220/2018 - Stav nádrže u hasičské zbrojnice v Podbořanech
Rada ukládá řešit stav protékající hráze nádrže u hasičské zbrojnice v Podbořanech po vyvrácení 
stromu. Z: odbor investic

T: 30. května 2018

Usnesení č. 221/2018 - Závěrečný účet Města Podbořany za rok 2017 - návrh
Rada projednala návrh „Závěrečného účtu Města Podbořany za rok 2017“ včetně rozboru hospodaření a 
doporučuje ho ZM ke schválení. Z: finanční odbor

T: 2. května 2018

Usnesení č. 222/2018 - Rozbor hospodaření za I. čtvrtletí 2018
Rada vzala na vědomí rozbor hospodaření za I. čtvrtletí 2018.

Z: finanční odbor 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 223/2018 - Zpráva o pohledávkách a Zpráva o vymáhání pohledávek
Rada vzala na vědomí Zprávu o pohledávkách k 28. 2. 2018 a Zprávu o vymáhání pohledávek za období 
od 1. 9. 2017 do 28. 2. 2018. Z: finanční odbor

T: 2. května 2018

Usnesení č. 224/2018 - Domov pro seniory Podbořany, p.o. - přijetí hmotného daru
Rada schválila přijetí hmotného daru ve formě potravin pro Domov pro seniory Podbořany, p.o, na akce 
pořádané v Domově pro seniory Podbořany, p.o - Dětský den pro děti, 17. ročník Soutěžního klání, 6. 
Chmelové hry a 20 let výročí DpS Podbořany. Z: sociální odbor

T: 30. května 2018

Usnesení č. 225/2018 - Domov pro seniory Podbořany, p.o. - sazebník cen
Rada vzala na vědomí sazebník úhrad fakultativních služeb v pobytovém zařízení sociálních služeb- 
Domov pro seniory Podbořany, Domov se zvláštním režimem, Odlehčovací služba, s platností od 1. 5 
2018. Z: sociální odbor

T: 30. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 4



Usnesení č. 226/2018 - Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany - Taneční 
kroužek Power of Dance Podbořany
Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2018, ve výši 10 000 Kč, na 
činnost spolku Taneční kroužek Power of Dance, Klubaný 103, 441 01 Podbořany, IČO 228 48 355.

Z: finanční odbor 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 227/2018 - Žádost o dotaci z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2018
Rada schválila poskytnutí dotace ve výši 20 000 Kč z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2018, žadatel - 
fyzická osoba, na činnosti spojené s obnovou kapličky vHlubanech, 441 01 Podbořany za splnění 
podmínek dle stavebního zákona a za souhlasu vlastníka kapličky.

Z: finanční odbor 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 228/2018 - Žádost o dotace z rozpočtu Města Podbořany - PROkostely z.s., Litoměřice 
- Obnova střechy a krovu kostela Narození Panny Marie v Buškovicích - III. etapa
Rada doporučila zastupitelstvu města schválení poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany dle 
žádostí na níže uvedený účel: Poskytnutí dotace ve výši 43.000,- Kč za účelem spoluúčasti žadatele 
v rámci dotačního programu Ministerstva kultury ČR - Podpora obnovy památek prostřednictvím obcí 
s rozšířenou působností na akci „ III. etapa - oprava střechy a krovu - kostel Narození Panny Marie 
v Buškovicích “. Příjemce dotace: PROkostely z.s., Komenského 748/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
IČO 02401835, za podmínky obdržení dotace od Ministerstva kultury ČR.

Z: odbor MHaS 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 229/2018 - Žádost o dotace z rozpočtu Města Podbořany - PROkostely z.s. Litoměřice 
- Obnova střechy a krovu kostela Navštívení Panny Marie v Letově - III. etapa
Rada doporučila zastupitelstvu města schválení poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany dle 
žádostí na níže uvedený účel: Poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč za účelem spoluúčasti žadatele 
v rámci dotačního programu Ministerstva kultury ČR - Podpora obnovy památek prostřednictvím obcí 
s rozšířenou působností na akci „ III. etapa - obnova střechy a krovu - kostel Navštívení Panny Marie v 
Letově44. Příjemce dotace: PROkostely z.s., Komenského 748/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO 
02401835, za podmínky obdržení dotace od Ministerstva kultury ČR.

Z: odbor MHaS 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 230/2018 - Podbořanské letní slavnosti 2018
Rada schválila z důvodu probíhající rekonstrukce objektu Kulturního domu č.p. 922, že Město 
Podbořany uhradí náklady na zajištění zázemí vedle DOD Rubín - (např. stan, elektrocentrálu, 3 ks 
mobilních WC, mobilní plot pro nově vzniklé zázemí, 2 uzamykatelné mobilní šatny). Náklady budou 
hrazeny na základě přímé fakturace dodavatelem a to do výše 60 tisíc Kč.

Z: odbor MHaS 
T: 30. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 5



Usnesení č. 231/2018 - Dotační program „Podpora sportovní činnosti v roce 2018“ - vyhodnocení
Rada vzala na vědomí a doporučila zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z dotačního programu 
Města Podbořany „Podpora sportovní činnosti v roce 2018“ z rozpočtu města pro rok 2018, viz příloha a

a) ukládá přepracovat tabulku podle doporučení komise
b) provést korekci u Sportovního klubu kuželek Podbořany, z.s. v oddíle nájmu na 1 bod
c) bere na vědomí dohodu mezi výkonným výborem TJ Tatran a oddílem šachu o účelově 

vyhrazených prostředcích pro oddíl šachu

Z: odbor MHaS 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 232/2018 - Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany - Stavění májky 
v obci Hlubany
Rada schválila poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany pro rok 2018, ve výši 1 000 Kč, na účel 
uvedený v žádosti o dotaci - akci Stavění májky v obci Hlubany, Podbořany dne 30. 4. 2018 na p.č. 
112/2 vk.ú. Hlubany, v majetku města, žadatel fyzická osoba. V případě konání akce žadatel zajistí 
dodržení nočního klidu od 22,00 hodin na veřejném prostranství v době a v místě konání akce, osazení 
májky na vlastní zodpovědnost, úklid a uvedení užitého prostoru po skončení akce do původního stavu.

Z: finanční odbor 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 233/2018 - Funkční období ředitele školy
Rada vzala na vědomí, že dnem 31. 7. 2018 uplyne šestileté funkční období ředitelů příspěvkových 
organizací vykonávajících činnost školy a to Základní škola Podbořany, Husova 276, okres Louny a 
Mateřské školy Podbořany, Hlubanská 321, okres Louny. Rada rozhodla nevyhlašovat konkursní řízení 
na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele výše uvedených škol s tím, že dosavadním ředitelům 
těchto příspěvkových organizací počne dnem následujícím po konci stávající dosavadního šestiletého 
období, to je od 1. 8. 2018 běžet další šestileté funkční období pro výkon funkce ředitele školy, to je do 
31.7.2024. Z: odbor MHaS

T: 30. května 2018

Usnesení č. 234/2018 - Žádost o dotaci z Fondu malých projektů v Programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 Evropského fondu pro regionální 
rozvoj - ZŠ TGM Podbořany
Rada schválila podání žádosti o dotaci z Fondu malých projektů v Programu přeshraniční spolupráce 
Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 Evropského fondu pro regionální rozvoj, Základní 
školou T. G. Masaryka, Husova 445, 441 01 Podbořany, na akci Česko- německý družební tábor 
s Městem Ehrenfriedersdorf v roce 2018. Z: odbor MHaS

T: 30. května 2018

Usnesení č. 235/2018 - Žádost o prodloužení bydlení v krizovém bytě
Rada schválila „Žádost o prodloužení bydlení v krizovém bytě“ č. 7868/2018 a souhlasí s prodloužením 
podnájemního vztahu do 30. 6. 2018 z důvodů uvedených v žádosti.

Z: odbor MHaS 
T: 30. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 6



Usnesení č. 236/2018 - Informace - Hodnocení f. Eltodo - Výroční zpráva 2017
Rada vzala na vědomí hodnocení f. Eltodo a výroční zprávu při správě systému veřejného osvětlení 
v Podbořanech a spádových obcích za rok 2017 a doporučuje podat informaci o činnosti firmy 
zastupitelstvu města formou výroční zprávy „Veřejné a slavnostní osvětlení ve městě Podbořany v roce 
2017“. Z: odbor MHaS

T: 2. května 2018

Usnesení č. 237/2018 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o přenechání VO
Rada schválila text Dodatku č. 2 a jeho ukončovací Přílohy č. 1 ke „Smlouvě o přenechání veřejného 
osvětlení v majetku města Podbořany a jeho spádových obcí do nájmu, o provozování a správě“ 
uzavřené dne 5. 12. 2012 č. 3/0514/2012/D ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 4. 2014 a doporučuje ZM 
tento dodatek s přílohou ke schválení ZM. Z: odbor MHaS

T: 2. května 2018

Usnesení č. 238/2018 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o přenechání VO
Rada doporučila ZM schválit záměr města vypsat v roce 2019 nové výběrové řízení na nového správce 
městské soustavy veřejného osvětlení od 1. 1. 2020 a připravit ukončení činnosti stávajícího správce při 
skončení účinnosti smlouvy v roce 2019 podle Přílohy č. 1 Dodatku č. 2.

Z: odbor MHaS 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 239/2018 - Poptávkové řízení na dodávku a výměnu kotle
Rada vzala na vědomí výsledek poptávkového řízení na dodávku a výměnu plynového kotle na blokové 
kotelně Sídliště Míru 930, Podbořany a schvaluje uzavření smlouvy na dodávku a výměnu plynového 
kotle f. Václav Ibl - GAS-servis, Smolnice 119, 439 14, IČ 44254491 z důvodu nejvýhodnější 
nabídnuté ceny a ukládá starostovi Města Podbořany podepsat smlouvu s dodavatelem.

Z: odbor MHaS 
T: 30. května 2018

Usnesení ě. 240/2018 - Záměr pronájmu garáže
Rada schválila záměr pronájmu garáže ve dvoře domu čp. 71 v Mlýnské ulici v Podbořanech. Garáž 
stojí na části stavební parcely č. 1454 - zastavěná plocha, vk.ú. Podbořany. Žadatel Michal Kunášek, 
Mlýnská 71, 441 01 Podbořany. Měsíční nájem: 400 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 30. května 2018

Usnesení č. 241/2018 - Záměr pronájmu kuželny
Rada schválila záměr pronájmu objektu kuželny čp. 943 se stavební parcelou č. 908 - zastavěná plocha, 
o výměře 860 m2 a části parcely č. 906/5 - ostatní plocha, o výměře cca 120 m2, pro letní zahrádku, 
vk.ú. Podbořany. Žadatel OSKAR Catering, Tyršova 943, 441 01 Podbořany. Měsíční nájem: 10 000 
Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 30. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 7



Usnesení č. 242/2018 - Souhlas vlastníka se startováním v dalším období 2018/2019
Rada vydala souhlas vlastníka budovy se startem družstva TJ Elektrárny Kadaň z.s. v kuželně Tyršova 
943, Podbořany v soutěžním ročníku 2018 - 2019 a upozorňuje, že podmínky jsou povinni si domluvit 
s novým nájemcem. Toto potvrzení je povinen zaslat spolu s přihláškou a startovním poplatkem do 16. 
5. 2018 Sportovně - technické komisi České kuželkářské asociace. Žadatel TJ Elektrárny Kadaň z.s., 
Strmá 1955, 432 01 Kadaň. Z: majetkoprávní odbor

T: 30. května 2018

Usnesení č. 243/2018 - Záměr pronájmu budovy
Rada neschválila záměr pronájmu budovy na parcele č. 245/7 - zastavěná plocha, o výměře 26 m2, 
v k.ú. Hlubany. Žadatel Jindřich Sikora, Švermova 1102, 441 01 Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 30. května 2018

Usnesení č. 244/2018 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 840/31 - zahrada, o výměře 231 m2, vk.ú. 
Buškovice. Žadatel Libuše Kronusová, Suchá 2, 362 21 Nejdek. Kupní cena: dle znaleckého posudku je 
40 Kě/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 1. srpna 2018

Usnesení ě, 245/2018 - Obálkový výběr bytu
Rada doporučila obálkový výběr na koupi bytu č. 91/5 v k.ú. Podbořany. Žadatelé Iveta Čmerdová, Kpt. 
Jaroše 640, 441 01 Podbořany, Blanka a Milan Hrěkovi, Hlubany 127, 441 01 Podbořany. Kupní cena: 
dle tržního odhadu 424 018 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. května 2018

Usnesení ě. 246/2018 - Výzva k uzavření darovací smlouvy
Rada doporučila podpis darovací smlouvy v souladu se smlouvou budoucí ze dne 9. 6. 2016. K výzvě 
dokládá všechny požadované přílohy a splnil všechny požadované podmínky. Jedná se o převzetí nově 
vybudované a zkolaudované komunikace na parcele č. 1885/1 v k.ú. Podbořany pro stavební parcely u 
koupaliště. Žadatel Ing. Martin Řepík, Ke Hřišti 380, 267 05 Nižbor.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. května 2018

Usnesení ě. 247/2018 - Souhlas se zřízením sjezdu
Rada nevydala souhlas se zřízením trvalého sjezdu na komunikaci města č. 1885/7. Žadatel Ing. Martin 
Řepík, Ke Hřišti 380, 267 05 Nižbor. Z: majetkoprávní odbor

T: 30. května 2018

Usnesení ě. 248/2018 - Záměr prodeje pozemku
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 254/106 (dle přiloženého zákresu pozemek č. 3) - orná 
půda, o výměře 1280 m2, v k.ú. Hlubany pro stavbu rodinného domu. IS si stavebník vybuduje na své 
náklady, podmínkou bude kolaudace RD do 5 let a dodržení dimenzí IS pro připojení dalších RD. 
Žadatel Lenka Kučerová, Letov 73, 441 01 Podbořany. Kupní cena: 200 Kč/m2 + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 1. srpna 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 8



Usnesení č. 249/2018 - Záměr prodeje budovy čp. 1
Rada neschválila záměr prodeje stavební parcely č. 44 - zastavěná plocha, o výměře 615 m2, jejíž 
součástí je budova čp. 1 vk.ú. Podbořany. Žadatel Petr Florián, Nádražní 156, 439 82 Vroutek a Jan 
Kováč, Palackého 1118, 334 01 Přeštice. Z: majetkoprávní odbor

T: 1. srpna 2018

Usnesení č. 250/2018 - Prodej garáží obálkovou metodou Bohumil Moravec, Hlubanská 379, 441 
01 Podbořany
Rada doporučila prodej garáží se stavební parcelou č. 2185 - zastavěná plocha, o výměře 343 m2 a část 
parcely č. 2156/4 - ostatní plocha, o výměře cca 2250 m2, v k.ú. Podbořany obálkovou metodou s tím, 
že částka skutečně vynaložených nákladů na opravu střechy ve výši 83 308 Kč bude uhrazena panu M. 
Lehkému městem po prodeji, Žadatelé Miloslav Lehký, Partyzánská 80, 441 01 Podbořany, Bohumil 
Moravec, Hlubanská 379, 441 01 Podbořany. Kupní cena: dle tržního znaleckého posudku 761 790 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. května 2018

Usnesení č. 251/2018 - Záměr prodeje hřbitova u Pšova
Rada schválila záměr pronájmu pozemkových parcel č. 302 - ostatní plocha, neplodná, o výměře 1181 
m2, č. 303 - ostatní plocha, pohřebiště, o výměře 2181 m2 a č. 308 - ostatní plocha, neplodná, o výměře 
1527 m2, v k.ú. Pšov u Podbořan na dobu 20 let, s tím, že nájemce bude informovat radu o záměrech 
budoucích prací. Žadatel Omnium z.s., Smetanova 135, 550 01 Broumov. Roční nájem: 100 Kč

Z: majetkoprávní odbor 
T: 30. května 2018

Usnesení ě. 252/2018 - Souhlas se stavbou
Rada vydala souhlas se stavbou „Přípojka kanalizace pro objekt k bydlení čp. 43, Podbořany“ přes 
parcelu města č. 1101 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Podbořany. Žadatel Ing. Miroslava a 
Ing. Petr Skáloví, Stebno 10, 441 01 Kryry. Z: majetkoprávní odbor

T: 30. května 2018

Usnesení ě. 253/2018 - Souhlas s využitím pozemků
Rada vydala souhlas s využitím části parcely č. 1829/1 a č. 385/4 v k.ú. Podbořany pro provedení sanace 
propustku na komunikaci III/2219 - Podbořany - směr Valov. Termín realizace měl být od 23. dubna 
2018 do 30. června 2018. Žadatel TM-bau s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 30. května 2018

Usnesení ě. 254/2018 - Plán společných zařízení v k.ú. Dolánky u Kaštic
Rada doporučila ZM ke schválení dokumentaci Plánu společných zařízení v rámci KPÚ Dolánky u 
Kaštic, které jsou zpracovány v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Dolánky u Kaštic. 
Žadatel Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, pobočka Louny, Pražská 765, 440 01 Louny.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 2. května 2018

Usnesení z 39. zasedání Rady města Podbořany 25. dubna 2018
Str. 9



Usnesení c. 255/2018 - Plán společných zařízení v k.ú. Kaštíce ^
Rada doporučila ZM ke schválení dokumentaci Plánu společných zařízení v rámci KPÚ Kaštice, které 
jsou zpracovány v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kaštice s tím, že zrušený větrolam 
bude za náhradu, se kterou Ing. Bartoš souhlasí. Žadatel Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
pobočka Louny, Pražská 765, 440 01 Louny. Z: majetkoprávní odbor

T: 2. května 2018

Usnesení č. 256/2018 - Záměr prodeje bytů
Rada schválila záměr prodeje bytů, v bytovém domě čp. 713 ve Švermově ulici, v Podbořanech. 
Žadatelé Nájemníci bytů v domě čp. 713, Švermova ul., Podbořany. Kupní cena: dle tržního posudku 
4 450 Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 1. srpna 2018

Usnesení č. 257/2018 - Budoucí zřízení služebnosti inženýrské sítě
Rada schválila podpis smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě za účelem 
zřízení a provozování vodovodu ke stavbě „Podbořany - Hlubany, p.p.č. 259, 91 a 59 - přeložka 
vodovodu14 s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 59, 91 a 
259/4, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Hlubany. Žadatel SYS a.s., Přítkovská 1689, 415 
50 Teplice. Jednorázová úhrada: 101 556 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 30. května 2018


